
Richiesta liquidazione contributo 

COMUNE DI LOCOROTONDO
Settore Servizi alla Persona
protocollo.comune.locorotondo@pec.rupar.puglia.it
LOCOROTONDO (BA)

Richiedente:  nato a  il  

residente a  Via  n.  
C.F. o P.I. , email 
Telefono , in qualità di legale rappresentante dell’Associazione 

 con 
sede in  Via  n. , 
C.F. o P.I. ,

CHIEDE

la liquidazione del contributo per l’evento tenutosi il giorno 

denominato 

A tal fine, a conoscenza dei contenuti del vigente Regolamento Comunale per la concessione di  
contributi ed altri vantaggi economici, nonché del disposto di cui agli artt. 75 e 76 del D.P.R. 28 
dicembre 2000, n. 445, relativi, tra l’altro, alle  sanzioni penali per le ipotesi di falsità in atti e 
dichiarazioni mendaci ivi indicate,

DICHIARA

che per il predetto evento il rapporto tra spese sostenute ed entrate (sponsor, ecc…) è dato dal 
seguente prospetto: 

Locorotondo                                 

Allega copia documento d’identità nonché copia atti giustificativi dei movimenti contabili (fatture spese, sponsor, ecc...)

N. Descrizione Uscite Entrate

1)

2)

3)

Testo fisso

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

Totale

Totale (Uscite - Entrate)

Firma
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